
ZARZĄDZENIE Nr 2657/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. mikromobilności.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 

z dnia 6 marca 2023 r., Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r., Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 

2023 r. i Nr 1952/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. mikromobilności, zwany dalej Zespołem.

§ 2. Do zadań Zespołu należą w szczególności:

1) opracowanie zasad użytkowania i parkowania urządzeń transportu osobistego, 

m.in. hulajnóg elektrycznych wypożyczanych na terenie miasta Łodzi;

2) współpraca w ww. zakresie z operatorami świadczącymi usługi wynajmu urządzeń, 

o których mowa w pkt 1;

3) określenie założeń do kolejnej umowy na Łódzki Rower Publiczny;

4) podejmowanie innych działań związanych z mikromobilnością.

§ 3. 1. Zespół składa się z następujących osób:

1) Przewodniczący – Robert Kolczyński

p.o. Dyrektora Departamentu Strategii

i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi;

2) Zastępca Przewodniczącego – Bartosz Domaszewicz

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Łodzi;

3-7) Członkowie: – Marcin Hencz

Przewodniczący Komisji Transportu 

i Ruchu Drogowego Rady Miejskiej 

w Łodzi;

– Marek Marusik

Zastępca Naczelnika Wydziału 

Dowodzenia Straży Miejskiej w Łodzi;

– Tomasz Grzegorczyk

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg 

i Transportu ds. Inżynierii Ruchu;

– Michał Sarnacki

Naczelnik Wydziału Inżynierii Ruchu 

w Zarządzie Dróg i Transportu;

 – Tomasz Kałużny

Główny Specjalista w Oddziale 

Zarządzania Ruchem na Drogach 

w Biurze Inżyniera Miasta 



w Departamencie Strategii i Rozwoju 

Urzędu Miasta Łodzi.

2. Posiedzenia Zespołu zwoływać będzie Przewodniczący lub jego Zastępca.

3. Przewodniczący Zespołu kieruje jego pracami i jest zobowiązany do podjęcia 

wszelkich niezbędnych działań dla prawidłowej i terminowej realizacji zadań Zespołu, 

wskazanych w § 2.

4. Do udziału w pracach Zespołu zapraszam po jednym przedstawicielu każdego Klubu 

Radnych Rady Miejskiej w Łodzi VIII Kadencji.

5. W pracach Zespołu, poza osobami wymienionymi w ust. 1 i 4, mogą uczestniczyć 

inne osoby, których udział jest uzasadniony w związku z zakresem zadań Zespołu, w tym 

przedstawiciele organizacji pozarządowych.

6. Obsługę organizacyjno-administracyjną prac Zespołu zapewnia Zarząd Dróg 

i Transportu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


